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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620027B

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit ELITE WINE IMPORTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ferit Shehu, ND 12, H 1, Njesia nr 3, 
Lanabregas, Tiranë 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importin, eksportin, tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
verërave, pijeve alkoolike dhe produkteve të lidhura me 
industrinë e verës. Distribuimin, magazinimin, transportin 
dhe marketingun e produkteve të verës brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. Blerjen, shitjen dhe 
përfaqësimin e markave vendase dhe të huaja të verërave, si 
dhe ndërmjetësimin tregtar në këtë fushë. Organizimin e 
eventeve promocionale, degustimeve (wine tasting), 
panaireve dhe aktiviteteve të tjera të lidhura me promovimin 
e verës dhe kulturës së saj. Import-eksportin e pajisjeve, 
aksesorëve dhe produkteve ndihmëse për ruajtjen, servirjen 
dhe konsumimin e verës. Zhvillimin e aktiviteteve të tjera 
tregtare që lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me këtë fushë, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar, financiar apo 
industrial që konsiderohet i nevojshëm për realizimin e 
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objektit të saj, në përputhje me legjislacionin shqiptar.

Enris Ago10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatos Braha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE WINE IMPORTS
E-Mail: dr.tirane@yahoo.com  
Telefon: 0676038924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593893-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91216F25-2543-4C1D-95A4-96342013DD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3285EBA-7CDA-484A-B32C-A73B81801BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7376C3F-E032-4077-9DD3-C2F8A4B78EAA

